

Täyttölupahakemus kolmen vakinaisen peruskoulun luokanopettajan, yhden vakinaisen päätoimisen tuntiopettajan sekä kahden määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan, kahden määräaikaisen peruskoulun luokanopettajan, määräaikaisen sivutoimisen tuntiopettajan ja määräaikaisen rakennustarkastajan virkaan. Lisäksi täyttölupahakemus vakinaisen johtavan puutarhurin, johdon assistentin, varhaiskasvatuksen erityisopettajan, varhaiskasvatuksen opettajan, varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, kahden varhaiskasvatuksen avustajan, kouluohjaajan ja ruokapalvelutyöntekijän työsuhteisiin sekä määräaikaisen kouluohjaajan ja ruokapalvelutyöntekijän työsuhteisiin.

Kunnanhallitus 23.05.2022 § 127
11/01.00.02.00/2022

Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa kahden vakinaisen peruskoulun luokanopettajan (nro 0038, 0124), yhden peruskoulun luokanopettajan (nro 1010) erityisopetukseen, yhden vakinaisen päätoimisen tuntiopettajan (nro 1004) sekä kahden määräaikaisen peruskoulun luokanopettajan (nro 0104, 0112), kahden määräaikaisen päätoimisen tuntipettajan ja yhden määräaikaisen sivutoimisen tuntiopettajan virkoihin. Kaikki vakinaiset virat halutaan täyttää 1.8.2022 lukien. Vakinaisten opettajan viroista kolme sijoittuu Kuoppanummen kouluun, yksi erityisopetukseen suuntautuva peruskoulun luokanopettajan virka Nummelanharjun kouluun. Kaikki vakinaiset virat ovat tulleet avoimiksi vakinaisten opettajien irtisanoutumisen myötä. Molemmat määräaikaisten peruskoulun luokanopettajien virat sijoittuvat Pappilanpellon kouluun. Virat ovat tulleet avoimiksi virkavapauksien myötä. Molemmat määräaikaisten päätoimisten tuntiopettajan viroista sijoittuvat Vihdin lukioon uskonnon ja psykologian sekä matematiikan opetukseen. Lisäksi Vihdin lukio hakee täyttölupaa sivutoimisen tuntiopettajan viralle musiikin opetukseen. Kaikki määräaikaisen virat haetaan ajalle 1.8.2022 – 31.7.2023.

Elinvoimapaalvelut palvelukeskuksen ympäristöpalvelut tulosalueen rakennusvalvonta hakee täyttölupaa määräaikaisen rakennustarkastajan virkaan ajalle 1.8.2022 – 20.1.2024. Virka on tullut avoimeksi, kun aikaisemmin määräaikaista viransijaisuutta hoitanut työntekijä valittiin vakinaiseen rakennustarkastajan virkaan.

Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen kunnallistekniikan tulosalue hakee täyttölupaa johtavan puutarhurin työsuhteelle. Työsuhde on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä ja se halutaan täyttää 1.6.2022 lukien.

Elinvoimapaalvelut palvelukeskuksen elinvoimapaalveluiden tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen johdon assistentin työsuhteelle 1.6.2022 lukien. Tehtävä on vapautunut sisäisen siirtymisen myötä.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen varhaiskasvatuksen erityisopettajan, varhaiskasvatuksen opettajan, varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ja kahden varhaiskasvatuksen avustajan työsuhteeseen. Varhaiskasvatuksen erityisopettajan työsuhde halutaan täyttää sisäisesti 1.6.2022 lukien varhaiskasvatuksen erityisopettajan pätevyyden saaneella työntekijällä. Tehtävä on avautunut irtisanoutumisen myötä. Varhaiskasvatuksen opettajan työsuhde sijoittuu Luontolan päiväkotioin. Tehtävä on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä ja se halutaan täyttää 1.8.2022 lukien. Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhde on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä, tehtävä sijoittuu Enärannan päiväkotiin ja se halutaan täyttää 1.8.2022 lukien. Varhaiskasvatuksen avustajan tehtävät sijoittuvat Pajuniityn ja Enärannan päiväkoteihin. Pajuniityn tehtävä halutaan täyttää 1.8.2022 lukien, tehtävä on vapautunut työsuhteen päättymisen myötä, Enärannan päiväkotiin sijoittuva tehtävä vapautuu eläköitymisen myötä 1.10.2022 lukien.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen ja määräaikaisen kouluohjaajan työsuhteille. Vakainainen työsuhde sijoittuu Vanjärven kouluun ja tullut avoimeksi sisäisen siirtymisen myötä. Tehtävä on osa-aikainen ja se halutaan täyttää 8.8.2022 lukien. Määräaikainen kouluohjaajan tehtävä sijoittuu Nummelan kouluun. Tehtävä halutaan täyttää ajalle 1.8.2022 – 31.7.2023.

Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalvelut hakee täyttölupaa vakinaisen ja määräaikaisen ruokapalvelutyöntekijän työsuhteelle. Vakainainen työsuhde halutaan täyttää 23.5.2022 lukien, Tehtävä sijoittuu Kuoppanummen keittiön alueelle ja tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä. Määräaikainen ja osa-aikainen ruokapalvelutyöntekijän työsuhde sijoittuu Nummelanharjun kouluun ja tullut avoimeksi vakinaisen työntekijän osa-aikaisen virkavapauden jatkumisen myötä. Täyttölupaa haetaan ajalle 1.8.2022 – 31.7.2023.

Valmistelija	Päivi Pohjola, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat kolmen vakinaisen peruskoulun luokanopettajan, yhden vakinaisen päätoimisen tuntiopettajan, kahden kahden määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan, kahden määräaikaisen peruskoulun luokanopettajan, määräaikaisen sivutoimisen tuntiopettajan ja määräaikaisen rakennustarkastajan virkaan. Lisäksi täyttöluvat vakinaisen johtavan puutarhurin, johdon assistentin, varhaiskasvatuksen erityisopettajan, varhaiskasvatuksen opettajan, varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, kahden varhaiskasvatuksen avustajan, kouluohjaajan ja ruokapalvelutyöntekijän työsuhteisiin sekä määräaikaisen kouluohjaajan ja ruokapalvelutyöntekijän työsuhteisiin.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.

Lisäksi kunnanhallitus päätti myöntää infra- ja tukipalveluiden palvelukeskuksen kunnallistekniikan tulosalueen liikuntapaikkatuotannolle täyttöluvan liikuntapaikkahoitajan kahden vuoden määräaikaiseen työsuhteeseen 1.6.2022 alkaen.